
T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

FE - 33Â° MOGLIANO SCACCHI  (1203009C)
MOGLIANO VENETO - 28-04-2012 - 01-05-2012

Torneo FE - 33Â° MOGLIANO SCACCHI 1203009C

Luogo MOGLIANO VENETO  [Treviso - Veneto]
Periodo 28-04-2012 - 01-05-2012

Turni 6

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 100' + 30" bonus
Arbitri CALLEGHER CARLO - BIAGIOLI M. - HELD M.

Partecipanti 41

Sito Internet

Reginato Dario           

1Minei Giovanni           

2
Kove Sotir

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

FE - 33Â° MOGLIANO SCACCHI  (1203009C)
MOGLIANO VENETO - 28-04-2012 - 01-05-2012

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 3N Reginato Dario           5.5 ITA 21.5024.0017.0021.75 1576 1491 1731 6 5 1 0 3 2 1 0 3 3 0 0 0 0 1984

2 4 2N Minei Giovanni           5.0 ITA 19.0019.0013.5014.251552 1514 1272 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 1 0 1966

3 8 3N Kove Sotir 5.0 ITA 16.5017.5012.0013.00 1527 1487 1365 6 5 0 1 3 3 0 0 3 2 0 1 0 0 1963

4 22 NC Verdelli Eitan           4.5 ITA 20.0021.0014.5013.50 1455 1513 1617 6 4 1 1 4 2 1 1 2 2 0 0 0 0 2003

5 28 3N Canella Marco            4.5 ITA 17.5020.0012.0013.25 1531 1512 1347 6 4 1 1 3 2 0 1 3 2 1 0 0 0 1977

6 1 3N Mozzon Ivo               4.0 ITA 19.5021.0014.5011.50 1591 1492 1552 6 3 2 1 3 2 0 1 3 1 2 0 0 0 1972

7 14 NC Tissino Tiziano          4.0 ITA 18.0020.0012.5011.00 1479 1460 1217 6 3 2 1 3 2 1 0 3 1 1 1 0 0 1963

8 5 2N Vastano Ciro             4.0 ITA 16.0018.0012.0011.50 1541 1473 1598 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1968

9 16 NC Balzan Marco             4.0 ITA 10.0010.007.50 7.50 1473 1390 1353 5 4 0 1 2 1 0 1 3 3 0 0 0 1 1999

10 18 3N Schiera Ignazio          3.5 ITA 20.5023.0015.5011.50 1470 1502 1466 6 3 1 2 3 3 0 0 3 0 1 2 0 0 1958

11 34 NC Simonetto Alessio        3.5 ITA 17.0019.5013.0011.25 1440 1489 1452 6 1 5 0 3 1 2 0 3 0 3 0 0 0 2000

12 6 3N Verdelli Benjamin        3.5 ITA 16.5018.5012.009.00 1533 1458 1159 6 3 1 2 3 2 1 0 3 1 0 2 0 0 2001

13 17 NC Rodella Umberto          3.5 ITA 16.0017.0011.508.00 1473 1450 1152 6 3 1 2 3 0 1 2 3 3 0 0 0 0 1989

14 13 3N Stefanutti Piero         3.5 ITA 15.5017.5012.009.25 1501 1429 1143 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1967

15 27 3N Bressan Stefano          3.5 ITA 14.5016.0010.507.00 1506 1514 1474 6 3 1 2 2 1 1 0 4 2 0 2 0 0 1997

16 23 NC Simonetto Andrea         3.5 ITA 13.5013.509.50 4.75 1452 1496 1445 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 1 0 2000

17 32 NC Remus Matias Alfredo3.0 ITA 15.5015.5010.0010.00 1485 1536 1604 4 3 0 1 2 2 0 0 2 1 0 1 0 2 1972

18 20 NC Viviani Tommaso          3.0 ITA 20.0020.0015.507.00 1461 1539 1468 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 1 0 1994

19 38 NC Scarsella Federico Armand3.0 ITA 19.0021.0014.509.00 1419 1490 1413 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 1997

20 15 NC Artuso Sofia             3.0 ITA 16.5016.5012.509.25 1473 1466 1539 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 1 1999

21 26 NC Bellucco Nicola          3.0 ITA 16.0018.0011.507.50 1500 2328 6 3 0 3 3 0 0 3 3 3 0 0 0 0 1998

22 10 3N Hagiu Fabrizio           3.0 ITA 16.0017.5012.007.50 1515 1474 1432 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 2000

23 37 3N De Col Daniele           3.0 ITA 14.0014.009.50 3.00 1424 1462 1098 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 1 0 1948

24 11 3N Beltrame Leonardo        3.0 ITA 14.0014.5010.004.00 1513 1416 1075 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 2000

25 35 2N Sponchiado Dario         2.5 ITA 20.0022.5015.509.25 1484 1501 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 0 1999

26 9 3N Pomponio Stefano         2.5 ITA 18.5020.0014.006.00 1518 1464 1007 6 2 1 3 3 0 0 3 3 2 1 0 0 0 1961

27 36 3N Morello Franco           2.5 ITA 14.0014.0010.505.75 1430 1490 1394 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 1 1939

28 24 NC Lucich Silvano           2.5 ITA 16.0016.5010.503.75 1449 1446 1149 6 2 1 3 3 2 0 1 3 0 1 2 0 0 1947

29 25 NC Porro Thomas             2.5 ITA 12.5013.508.50 3.25 1449 1451 1017 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 0 1997

30 31 NC Pittini Enrico           2.5 ITA 10.5011.007.00 2.25 1428 1417 1332 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 0 1999

31 21 NC Garbin Ezio              2.0 ITA 16.5016.5011.505.75 1458 1476 1358 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 1 1970

32 3 3N Cavicchia Silvio         2.0 ITA 13.0013.008.50 6.00 1560 1459 1460 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 2 1951

33 19 NC Balzan Alessandro        2.0 ITA 17.0018.5012.003.50 1464 1454 1088 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 2001

34 40 NC Ronzani Andrea           2.0 ITA 13.0014.009.50 3.25 1389 1496 1064 6 1 2 3 3 0 1 2 3 1 1 1 0 0 1997

35 39 NC Moretto Gian Franco      1.5 ITA 14.5014.5010.003.00 1395 1432 1284 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 0 1 1953

36 41 NC Hagiu Stefano            1.5 ITA 15.0015.0010.501.00 1311 1440 1074 5 0 1 4 2 0 0 2 3 0 1 2 1 0 2003

37 29 3N Kolosov Antonio          1.5 ITA 14.0014.009.00 1.00 1455 1513 5 0 1 4 2 0 1 1 3 0 0 3 1 0 2000

38 30 NC Pacucci Vincenzo         1.5 ITA 12.5013.509.50 2.25 1398 1457 836 6 1 1 4 3 1 0 2 3 0 1 2 0 0 1965

39 7 3N Serradura Gianluca       1.0 ITA 14.0014.0010.502.50 1528 1458 960 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 1 1968

40 12 3N Ferrari Paolo            1.0 ITA 13.5013.509.50 0.50 1509 1446 1207 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 1 1956

41 33 NC Ricci Giuliana           1.0 ITA 14.0014.009.50 0.00 1281 1474 681 5 0 0 5 2 0 0 2 3 0 0 3 1 0 1994
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

FE - 33Â° MOGLIANO SCACCHI  (1203009C)
MOGLIANO VENETO - 28-04-2012 - 01-05-2012

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

15 NC Artuso Sofia             ITA VEN TV 1473 1466 1539 1999 F 147939

19 NC Balzan Alessandro        ITA VEN TV 1464 1454 1088 2001 M 151873

16 NC Balzan Marco             ITA VEN TV 1473 1390 1353 1999 M 151874

26 NC Bellucco Nicola          ITA VEN TV 1500 2328 1998 M 144903

11 3N Beltrame Leonardo        ITA VEN VE 1513 1416 1075 2000 M 888486 132344

27 3N Bressan Stefano          ITA VEN VE 1506 1514 1474 1997 M 155620

28 3N Canella Marco            ITA VEN VE 1531 1512 1347 1977 M 144449

3 3N Cavicchia Silvio         ITA FRI PN 1560 1459 1460 1951 M 118886

37 3N De Col Daniele           ITA VEN VE 1424 1462 1098 1948 M 118018

12 3N Ferrari Paolo            ITA TOS FI 1509 1446 1207 1956 M 127649

21 NC Garbin Ezio              ITA VEN VE 1458 1476 1358 1970 M 128252

10 3N Hagiu Fabrizio           ITA VEN TV 1515 1474 1432 2000 M 147913

41 NC Hagiu Stefano            ITA VEN TV 1311 1440 1074 2003 M 147914

29 3N Kolosov Antonio          ITA VEN PD 1455 1513 2000 M 155251

8 3N Kove Sotir ITA VEN VE 1527 1487 1365 1963 M 131242

24 NC Lucich Silvano           ITA VEN VE 1449 1446 1149 1947 M 154297

4 2N Minei Giovanni           ITA VEN VE 1552 1514 1272 1966 M 852201 103369

36 3N Morello Franco           ITA VEN TV 1430 1490 1394 1939 M 107806

39 NC Moretto Gian Franco      ITA VEN VE 1395 1432 1284 1953 M 145838

1 3N Mozzon Ivo               ITA FRI PN 1591 1492 1552 1972 M 103832

30 NC Pacucci Vincenzo         ITA VEN TV 1398 1457 836 1965 M 156604

31 NC Pittini Enrico           ITA VEN VE 1428 1417 1332 1999 M 156546

9 3N Pomponio Stefano         ITA VEN VE 1518 1464 1007 1961 M 866377 117867

25 NC Porro Thomas             ITA VEN VI 1449 1451 1017 1997 M 145272

2 3N Reginato Dario           ITA VEN TV 1576 1491 1731 1984 M 103392

32 NC Remus Matias AlfredoITA VEN TV 1485 1536 1604 1972 M 156605

33 NC Ricci Giuliana           ITA VEN VI 1281 1474 681 1994 F 153408

17 NC Rodella Umberto          ITA VEN PD 1473 1450 1152 1989 M 153341

40 NC Ronzani Andrea           ITA VEN VI 1389 1496 1064 1997 M 150946

38 NC Scarsella Federico ArmandITA VEN VI 1419 1490 1413 1997 M 141190

18 3N Schiera Ignazio          ITA VEN VE 1470 1502 1466 1958 M 139557

7 3N Serradura Gianluca       ITA VEN TV 1528 1458 960 1968 M 854433 109992

34 NC Simonetto Alessio        ITA VEN PD 1440 1489 1452 2000 M 138674

23 NC Simonetto Andrea         ITA VEN PD 1452 1496 1445 2000 M 138675

35 2N Sponchiado Dario         ITA VEN VE 1484 1501 1999 M 144448

13 3N Stefanutti Piero         ITA FRI PN 1501 1429 1143 1967 M 849570 123791

14 NC Tissino Tiziano          ITA FRI PN 1479 1460 1217 1963 M 2800913

5 2N Vastano Ciro             ITA VEN VE 1541 1473 1598 1968 M 103359

6 3N Verdelli Benjamin        ITA VEN TV 1533 1458 1159 2001 M 884200 138385

22 NC Verdelli Eitan           ITA VEN TV 1455 1513 1617 2003 M 138386

20 NC Viviani Tommaso          ITA VEN VE 1461 1539 1468 1994 M 126928
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FE - 33Â° MOGLIANO SCACCHI  (1203009C)
MOGLIANO VENETO - 28-04-2012 - 01-05-2012

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

6 1 3N Mozzon Ivo               4.0 ITA | 23 B 1 | 12 N 1 | 20 B 1 | 4 N Â½ | 8 B 0 | 22 N Â½ | 0

1 2 3N Reginato Dario           5.5 ITA | 24 N 1 | 14 B 1 | 28 N 1 | 32 B 1 | 22 N 1 | 4 B Â½ | 0

32 3 3N Cavicchia Silvio         2.0 ITA | 25 B 1 | 17 N 1 | 22 B 0 | 20 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0

2 4 2N Minei Giovanni           5.0 ITA | 26 N 1 | 18 B 1 | 38 N 1 | 1 B Â½ | 0 1 | 2 N Â½ | -1

8 5 2N Vastano Ciro             4.0 ITA | 27 B 1 | 20 N 0 | 32 B 0 | 19 N 1 | 25 B 1 | 15 N 1 | 0

12 6 3N Verdelli Benjamin        3.5 ITA | 28 N 0 | 40 B 1 | 18 N 0 | 24 B 1 | 26 N 1 | 23 B Â½ | 0

39 7 3N Serradura Gianluca       1.0 ITA | 0 0 | 27 N 0 | 31 B 1 | 23 N 0 | 10 B 0 | 40 B 0 | 1

3 8 3N Kove Sotir 5.0 ITA | 29 B 1 | 22 N 0 | 19 B 1 | 21 N 1 | 1 N 1 | 18 B 1 | 0

26 9 3N Pomponio Stefano         2.5 ITA | 30 N 1 | 28 B 0 | 26 N 1 | 22 B 0 | 36 N Â½ | 27 B 0 | 0

22 10 3N Hagiu Fabrizio           3.0 ITA | 31 B 1 | 32 N 0 | 21 B 0 | 27 N Â½ | 7 N 1 | 34 B Â½ | 0

24 11 3N Beltrame Leonardo        3.0 ITA | 32 N 0 | 29 B 1 | 34 N 0 | 26 B 0 | 33 N 1 | 21 B 1 | 0

40 12 3N Ferrari Paolo            1.0 ITA | 33 B 1 | 1 B 0 | 36 N 0 | 37 N 0 | 27 B 0 | 0 0 | 1

14 13 3N Stefanutti Piero         3.5 ITA | 34 N Â½ | 38 B 0 | 40 N 1 | 36 B 1 | 18 N 0 | 35 B 1 | 0

7 14 NC Tissino Tiziano          4.0 ITA | 35 B 1 | 2 N 0 | 39 N 1 | 18 B Â½ | 34 N Â½ | 38 B 1 | 0

20 15 NC Artuso Sofia             3.0 ITA | 0 0 | 31 N 1 | 27 B 1 | 34 B Â½ | 38 N Â½ | 5 B 0 | 1

9 16 NC Balzan Marco             4.0 ITA | 0 0 | 33 N 1 | 35 B 0 | 39 N 1 | 37 B 1 | 20 N 1 | -1

13 17 NC Rodella Umberto          3.5 ITA | 36 N 1 | 3 B 0 | 41 N 1 | 38 B Â½ | 35 N 1 | 28 B 0 | 0

10 18 3N Schiera Ignazio          3.5 ITA | 37 B 1 | 4 N 0 | 6 B 1 | 14 N Â½ | 13 B 1 | 8 N 0 | 0

33 19 NC Balzan Alessandro        2.0 ITA | 38 N 0 | 30 B 1 | 8 N 0 | 5 B 0 | 40 N 1 | 26 B 0 | 0

18 20 NC Viviani Tommaso          3.0 ITA | 0 1 | 5 B 1 | 1 N 0 | 3 B 1 | 28 N 0 | 16 B 0 | 1

31 21 NC Garbin Ezio              2.0 ITA | 40 N Â½ | 34 B Â½ | 10 N 1 | 8 B 0 | 0 0 | 11 N 0 | -1

4 22 NC Verdelli Eitan           4.5 ITA | 41 B 1 | 8 B 1 | 3 N 1 | 9 N 1 | 2 B 0 | 1 B Â½ | 2

16 23 NC Simonetto Andrea         3.5 ITA | 1 N 0 | 36 B 0 | 30 N 1 | 7 B 1 | 0 1 | 6 N Â½ | -1

28 24 NC Lucich Silvano           2.5 ITA | 2 B 0 | 35 N 0 | 33 B 1 | 6 N 0 | 39 B 1 | 25 N Â½ | 0

29 25 NC Porro Thomas             2.5 ITA | 3 N 0 | 39 B 0 | 29 N 1 | 41 B 1 | 5 N 0 | 24 B Â½ | 0

21 26 NC Bellucco Nicola          3.0 ITA | 4 B 0 | 37 N 1 | 9 B 0 | 11 N 1 | 6 B 0 | 19 N 1 | 0

15 27 3N Bressan Stefano          3.5 ITA | 5 N 0 | 7 B 1 | 15 N 0 | 10 B Â½ | 12 N 1 | 9 N 1 | -2

5 28 3N Canella Marco            4.5 ITA | 6 B 1 | 9 N 1 | 2 B 0 | 35 N Â½ | 20 B 1 | 17 N 1 | 0

37 29 3N Kolosov Antonio          1.5 ITA | 8 N 0 | 11 N 0 | 25 B 0 | 40 B Â½ | 30 N 0 | 0 1 | -1

38 30 NC Pacucci Vincenzo         1.5 ITA | 9 B 0 | 19 N 0 | 23 B 0 | 31 N Â½ | 29 B 1 | 37 N 0 | 0

30 31 NC Pittini Enrico           2.5 ITA | 10 N 0 | 15 B 0 | 7 N 0 | 30 B Â½ | 41 N 1 | 33 B 1 | 0

17 32 NC Remus Matias Alfredo 3.0 ITA | 11 B 1 | 10 B 1 | 5 N 1 | 2 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0

41 33 NC Ricci Giuliana           1.0 ITA | 12 N 0 | 16 B 0 | 24 N 0 | 0 1 | 11 B 0 | 31 N 0 | -1

11 34 NC Simonetto Alessio        3.5 ITA | 13 B Â½ | 21 N Â½ | 11 B 1 | 15 N Â½ | 14 B Â½ | 10 N Â½ | 0

25 35 2N Sponchiado Dario         2.5 ITA | 14 N 0 | 24 B 1 | 16 N 1 | 28 B Â½ | 17 B 0 | 13 N 0 | 0

27 36 3N Morello Franco           2.5 ITA | 17 B 0 | 23 N 1 | 12 B 1 | 13 N 0 | 9 B Â½ | 0 0 | 1

23 37 3N De Col Daniele           3.0 ITA | 18 N 0 | 26 B 0 | 0 1 | 12 B 1 | 16 N 0 | 30 B 1 | 1

19 38 NC Scarsella Federico Armand3.0 ITA | 19 B 1 | 13 N 1 | 4 B 0 | 17 N Â½ | 15 B Â½ | 14 N 0 | 0

35 39 NC Moretto Gian Franco      1.5 ITA | 0 0 | 25 N 1 | 14 B 0 | 16 B 0 | 24 N 0 | 41 B Â½ | 1

34 40 NC Ronzani Andrea           2.0 ITA | 21 B Â½ | 6 N 0 | 13 B 0 | 29 N Â½ | 19 B 0 | 7 N 1 | 0

36 41 NC Hagiu Stefano            1.5 ITA | 22 N 0 | 0 1 | 17 B 0 | 25 N 0 | 31 B 0 | 39 N Â½ | -1
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

FE - 33Â° MOGLIANO SCACCHI  (1203009C)
MOGLIANO VENETO - 28-04-2012 - 01-05-2012

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

11 3N Beltrame Leonardo        ITA 1513 0 0.00 0 1416.001075 2000 M 888486 132344

4 2N Minei Giovanni           ITA 1552 0 0.00 0 1514.001272 1966 M 852201 103369

9 3N Pomponio Stefano         ITA 1518 0 0.00 0 1464.001007 1961 M 866377 117867

7 3N Serradura Gianluca       ITA 1528 0 0.00 0 1458.00960 1968 M 854433 109992

13 3N Stefanutti Piero         ITA 1501 0 0.00 0 1429.601143 1967 M 849570 123791
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

FE - 33Â° MOGLIANO SCACCHI  (1203009C)
MOGLIANO VENETO - 28-04-2012 - 01-05-2012

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

15 NC Artuso Sofia             ITA 1473 5 3.00 2.60 0.4 12 1466.801539 1999 F 147939

19 NC Balzan Alessandro        ITA 1464 5 2.00 2.60 -0.6 -30 1454.801088 2001 M 151873

16 NC Balzan Marco             ITA 1473 4 4.00 2.50 1.5 36 1390.251353 1999 M 151874

27 3N Bressan Stefano          ITA 1506 4 1.50 2.90 0.6 33 1514.001474 1997 M 155620

28 3N Canella Marco            ITA 1531 4 3.00 2.60 1.4 51 1512.201347 1977 M 144449

3 3N Cavicchia Silvio         ITA 1560 4 2.00 2.60 -0.6 -15 1459.501460 1951 M 118886

37 3N De Col Daniele           ITA 1424 4 2.00 1.80 0.2 -6 1462.501098 1948 M 118018

12 3N Ferrari Paolo            ITA 1509 5 1.00 2.90 -1.9 -54 1446.401207 1956 M 127649

21 NC Garbin Ezio              ITA 1458 4 2.00 2.40 -0.4 -12 1476.801358 1970 M 128252

10 3N Hagiu Fabrizio           ITA 1515 5 2.00 3.30 -0.3 -15 1474.171432 2000 M 147913

41 NC Hagiu Stefano            ITA 1311 5 0.50 1.60 -1.1 -33 1440.001074 2003 M 147914

8 3N Kove Sotir ITA 1527 5 4.00 2.80 1.2 48 1487.601365 1963 M 131242

24 NC Lucich Silvano           ITA 1449 5 2.50 2.50 0 -9 1446.801149 1947 M 154297

36 3N Morello Franco           ITA 1430 3 2.00 2.10 0.4 12 1490.601394 1939 M 107806

39 NC Moretto Gian Franco      ITA 1395 5 1.50 2.20 -0.7 -21 1432.201284 1953 M 145838

1 3N Mozzon Ivo               ITA 1591 5 3.50 3.80 0.2 6 1492.671552 1972 M 103832

30 NC Pacucci Vincenzo         ITA 1398 4 0.50 2.10 -1.6 -42 1457.20836 1965 M 156604

31 NC Pittini Enrico           ITA 1428 5 2.50 3.10 -0.6 -12 1417.671332 1999 M 156546

25 NC Porro Thomas             ITA 1449 5 1.50 2.50 -1 -21 1451.201017 1997 M 145272

2 3N Reginato Dario           ITA 1576 5 5.00 3.70 1.8 51 1491.831731 1984 M 103392

32 NC Remus Matias AlfredoITA 1485 3 2.00 1.70 1.3 45 1536.251604 1972 M 156605

33 NC Ricci Giuliana           ITA 1281 4 0.00 1.30 -1.3 -66 1474.40681 1994 F 153408

17 NC Rodella Umberto          ITA 1473 5 2.50 2.70 -0.2 9 1450.201152 1989 M 153341

40 NC Ronzani Andrea           ITA 1389 3 0.50 1.80 -0.3 -6 1496.801064 1997 M 150946

38 NC Scarsella Federico ArmandITA 1419 4 2.00 2.40 0.6 15 1490.331413 1997 M 141190

18 3N Schiera Ignazio          ITA 1470 4 2.50 2.70 0.8 24 1502.671466 1958 M 139557

34 NC Simonetto Alessio        ITA 1440 4 2.00 2.60 0.9 27 1489.831452 2000 M 138674

23 NC Simonetto Andrea         ITA 1452 4 1.50 2.20 0.3 12 1496.001445 2000 M 138675

14 NC Tissino Tiziano          ITA 1479 5 3.00 2.60 0.4 24 1460.001217 1963 M

5 2N Vastano Ciro             ITA 1541 6 4.00 3.60 0.4 9 1473.001598 1968 M 103359

6 3N Verdelli Benjamin        ITA 1533 5 2.50 3.00 -0.5 -6 1458.201159 2001 M 138385

22 NC Verdelli Eitan           ITA 1455 5 3.50 2.50 2 60 1513.831617 2003 M 138386

20 NC Viviani Tommaso          ITA 1461 5 2.00 2.00 0 0 1539.201468 1994 M 126928
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

FE - 33Â° MOGLIANO SCACCHI  (1203009C)
MOGLIANO VENETO - 28-04-2012 - 01-05-2012

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 3N Mozzon Ivo               ITA 1591   |  23 NC Simonetto Andrea         ITA 1452 1 - 0

2 24 NC Lucich Silvano           ITA 1449   |  2 3N Reginato Dario           ITA 1576 0 - 1

3 3 3N Cavicchia Silvio         ITA 1560   |  25 NC Porro Thomas             ITA 1449 1 - 0

4 26 NC Bellucco Nicola          ITA   |  4 2N Minei Giovanni           ITA 1552 0 - 1

5 5 2N Vastano Ciro             ITA 1541   |  27 3N Bressan Stefano          ITA 1506 1 - 0

6 28 3N Canella Marco            ITA 1531   |  6 3N Verdelli Benjamin        ITA 1533 1 - 0

7 8 3N Kove Sotir ITA 1527   |  29 3N Kolosov Antonio          ITA 1 - 0

8 30 NC Pacucci Vincenzo         ITA 1398   |  9 3N Pomponio Stefano         ITA 1518 0 - 1

9 10 3N Hagiu Fabrizio           ITA 1515   |  31 NC Pittini Enrico           ITA 1428 1 - 0

10 32 NC Remus Matias Alfredo ITA 1485   |  11 3N Beltrame Leonardo        ITA 1513 1 - 0

11 12 3N Ferrari Paolo            ITA 1509   |  33 NC Ricci Giuliana           ITA 1281 1 - 0

12 34 NC Simonetto Alessio        ITA 1440   |  13 3N Stefanutti Piero         ITA 1501 Â½ - Â½

13 14 NC Tissino Tiziano          ITA 1479   |  35 2N Sponchiado Dario         ITA 1 - 0

14 36 3N Morello Franco           ITA 1430   |  17 NC Rodella Umberto          ITA 1473 0 - 1

15 18 3N Schiera Ignazio          ITA 1470   |  37 3N De Col Daniele           ITA 1424 1 - 0

16 38 NC Scarsella Federico Armand ITA 1419   |  19 NC Balzan Alessandro        ITA 1464 1 - 0

17 40 NC Ronzani Andrea           ITA 1389   |  21 NC Garbin Ezio              ITA 1458 Â½ - Â½

18 22 NC Verdelli Eitan           ITA 1455   |  41 NC Hagiu Stefano            ITA 1311 1 - 0

19 7 3N Serradura Gianluca       ITA 1528   |  0 - F

20 15 NC Artuso Sofia             ITA 1473   |  0 - F

21 16 NC Balzan Marco             ITA 1473   |  0 - F

22 20 NC Viviani Tommaso          ITA 1461   |  1 - F

23 39 NC Moretto Gian Franco      ITA 1395   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

FE - 33Â° MOGLIANO SCACCHI  (1203009C)
MOGLIANO VENETO - 28-04-2012 - 01-05-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 3N Ferrari Paolo            1 ITA 1509   |  1 3N Mozzon Ivo               1 ITA 1591 0 - 1

2 2 3N Reginato Dario           1 ITA 1576   |  14 NC Tissino Tiziano          1 ITA 1479 1 - 0

3 17 NC Rodella Umberto          1 ITA 1473   |  3 3N Cavicchia Silvio         1 ITA 1560 0 - 1

4 4 2N Minei Giovanni           1 ITA 1552   |  18 3N Schiera Ignazio          1 ITA 1470 1 - 0

5 20 NC Viviani Tommaso          1 ITA 1461   |  5 2N Vastano Ciro             1 ITA 1541 1 - 0

6 22 NC Verdelli Eitan           1 ITA 1455   |  8 3N Kove Sotir 1 ITA 1527 1 - 0

7 9 3N Pomponio Stefano         1 ITA 1518   |  28 3N Canella Marco            1 ITA 1531 0 - 1

8 32 NC Remus Matias Alfredo 1 ITA 1485   |  10 3N Hagiu Fabrizio           1 ITA 1515 1 - 0

9 13 3N Stefanutti Piero         0.5 ITA 1501   |  38 NC Scarsella Federico Armand1 ITA 1419 0 - 1

10 21 NC Garbin Ezio              0.5 ITA 1458   |  34 NC Simonetto Alessio        0.5 ITA 1440 Â½ - Â½

11 6 3N Verdelli Benjamin        0 ITA 1533   |  40 NC Ronzani Andrea           0.5 ITA 1389 1 - 0

12 27 3N Bressan Stefano          0 ITA 1506   |  7 3N Serradura Gianluca       0 ITA 1528 1 - 0

13 11 3N Beltrame Leonardo        0 ITA 1513   |  29 3N Kolosov Antonio          0 ITA 1 - 0

14 31 NC Pittini Enrico           0 ITA 1428   |  15 NC Artuso Sofia             0 ITA 1473 0 - 1

15 33 NC Ricci Giuliana           0 ITA 1281   |  16 NC Balzan Marco             0 ITA 1473 0 - 1

16 19 NC Balzan Alessandro        0 ITA 1464   |  30 NC Pacucci Vincenzo         0 ITA 1398 1 - 0

17 23 NC Simonetto Andrea         0 ITA 1452   |  36 3N Morello Franco           0 ITA 1430 0 - 1

18 35 2N Sponchiado Dario         0 ITA   |  24 NC Lucich Silvano           0 ITA 1449 1 - 0

19 25 NC Porro Thomas             0 ITA 1449   |  39 NC Moretto Gian Franco      0 ITA 1395 0 - 1

20 37 3N De Col Daniele           0 ITA 1424   |  26 NC Bellucco Nicola          0 ITA 0 - 1

21 41 NC Hagiu Stefano            0 ITA 1311   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

FE - 33Â° MOGLIANO SCACCHI  (1203009C)
MOGLIANO VENETO - 28-04-2012 - 01-05-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 3N Mozzon Ivo               2 ITA 1591   |  20 NC Viviani Tommaso          2 ITA 1461 1 - 0

2 28 3N Canella Marco            2 ITA 1531   |  2 3N Reginato Dario           2 ITA 1576 0 - 1

3 3 3N Cavicchia Silvio         2 ITA 1560   |  22 NC Verdelli Eitan           2 ITA 1455 0 - 1

4 38 NC Scarsella Federico Armand2 ITA 1419   |  4 2N Minei Giovanni           2 ITA 1552 0 - 1

5 5 2N Vastano Ciro             1 ITA 1541   |  32 NC Remus Matias Alfredo 2 ITA 1485 0 - 1

6 18 3N Schiera Ignazio          1 ITA 1470   |  6 3N Verdelli Benjamin        1 ITA 1533 1 - 0

7 8 3N Kove Sotir 1 ITA 1527   |  19 NC Balzan Alessandro        1 ITA 1464 1 - 0

8 26 NC Bellucco Nicola          1 ITA   |  9 3N Pomponio Stefano         1 ITA 1518 0 - 1

9 10 3N Hagiu Fabrizio           1 ITA 1515   |  21 NC Garbin Ezio              1 ITA 1458 0 - 1

10 34 NC Simonetto Alessio        1 ITA 1440   |  11 3N Beltrame Leonardo        1 ITA 1513 1 - 0

11 36 3N Morello Franco           1 ITA 1430   |  12 3N Ferrari Paolo            1 ITA 1509 1 - 0

12 39 NC Moretto Gian Franco      1 ITA 1395   |  14 NC Tissino Tiziano          1 ITA 1479 0 - 1

13 15 NC Artuso Sofia             1 ITA 1473   |  27 3N Bressan Stefano          1 ITA 1506 1 - 0

14 16 NC Balzan Marco             1 ITA 1473   |  35 2N Sponchiado Dario         1 ITA 0 - 1

15 41 NC Hagiu Stefano            1 ITA 1311   |  17 NC Rodella Umberto          1 ITA 1473 0 - 1

16 40 NC Ronzani Andrea           0.5 ITA 1389   |  13 3N Stefanutti Piero         0.5 ITA 1501 0 - 1

17 7 3N Serradura Gianluca       0 ITA 1528   |  31 NC Pittini Enrico           0 ITA 1428 1 - 0

18 30 NC Pacucci Vincenzo         0 ITA 1398   |  23 NC Simonetto Andrea         0 ITA 1452 0 - 1

19 24 NC Lucich Silvano           0 ITA 1449   |  33 NC Ricci Giuliana           0 ITA 1281 1 - 0

20 29 3N Kolosov Antonio          0 ITA   |  25 NC Porro Thomas             0 ITA 1449 0 - 1

21 37 3N De Col Daniele           0 ITA 1424   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

FE - 33Â° MOGLIANO SCACCHI  (1203009C)
MOGLIANO VENETO - 28-04-2012 - 01-05-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 2N Minei Giovanni           3 ITA 1552   |  1 3N Mozzon Ivo               3 ITA 1591 Â½ - Â½

2 2 3N Reginato Dario           3 ITA 1576   |  32 NC Remus Matias Alfredo 3 ITA 1485 1 - 0

3 9 3N Pomponio Stefano         2 ITA 1518   |  22 NC Verdelli Eitan           3 ITA 1455 0 - 1

4 20 NC Viviani Tommaso          2 ITA 1461   |  3 3N Cavicchia Silvio         2 ITA 1560 1 - 0

5 21 NC Garbin Ezio              2 ITA 1458   |  8 3N Kove Sotir 2 ITA 1527 0 - 1

6 14 NC Tissino Tiziano          2 ITA 1479   |  18 3N Schiera Ignazio          2 ITA 1470 Â½ - Â½

7 15 NC Artuso Sofia             2 ITA 1473   |  34 NC Simonetto Alessio        2 ITA 1440 Â½ - Â½

8 17 NC Rodella Umberto          2 ITA 1473   |  38 NC Scarsella Federico Armand2 ITA 1419 Â½ - Â½

9 35 2N Sponchiado Dario         2 ITA   |  28 3N Canella Marco            2 ITA 1531 Â½ - Â½

10 13 3N Stefanutti Piero         1.5 ITA 1501   |  36 3N Morello Franco           2 ITA 1430 1 - 0

11 19 NC Balzan Alessandro        1 ITA 1464   |  5 2N Vastano Ciro             1 ITA 1541 0 - 1

12 6 3N Verdelli Benjamin        1 ITA 1533   |  24 NC Lucich Silvano           1 ITA 1449 1 - 0

13 23 NC Simonetto Andrea         1 ITA 1452   |  7 3N Serradura Gianluca       1 ITA 1528 1 - 0

14 27 3N Bressan Stefano          1 ITA 1506   |  10 3N Hagiu Fabrizio           1 ITA 1515 Â½ - Â½

15 11 3N Beltrame Leonardo        1 ITA 1513   |  26 NC Bellucco Nicola          1 ITA 0 - 1

16 37 3N De Col Daniele           1 ITA 1424   |  12 3N Ferrari Paolo            1 ITA 1509 1 - 0

17 39 NC Moretto Gian Franco      1 ITA 1395   |  16 NC Balzan Marco             1 ITA 1473 0 - 1

18 25 NC Porro Thomas             1 ITA 1449   |  41 NC Hagiu Stefano            1 ITA 1311 1 - 0

19 29 3N Kolosov Antonio          0 ITA   |  40 NC Ronzani Andrea           0.5 ITA 1389 Â½ - Â½

20 31 NC Pittini Enrico           0 ITA 1428   |  30 NC Pacucci Vincenzo         0 ITA 1398 Â½ - Â½

21 33 NC Ricci Giuliana           0 ITA 1281   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

FE - 33Â° MOGLIANO SCACCHI  (1203009C)
MOGLIANO VENETO - 28-04-2012 - 01-05-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 22 NC Verdelli Eitan           4 ITA 1455   |  2 3N Reginato Dario           4 ITA 1576 0 - 1

2 1 3N Mozzon Ivo               3.5 ITA 1591   |  8 3N Kove Sotir 3 ITA 1527 0 - 1

3 28 3N Canella Marco            2.5 ITA 1531   |  20 NC Viviani Tommaso          3 ITA 1461 1 - 0

4 18 3N Schiera Ignazio          2.5 ITA 1470   |  13 3N Stefanutti Piero         2.5 ITA 1501 1 - 0

5 34 NC Simonetto Alessio        2.5 ITA 1440   |  14 NC Tissino Tiziano          2.5 ITA 1479 Â½ - Â½

6 38 NC Scarsella Federico Armand2.5 ITA 1419   |  15 NC Artuso Sofia             2.5 ITA 1473 Â½ - Â½

7 35 2N Sponchiado Dario         2.5 ITA   |  17 NC Rodella Umberto          2.5 ITA 1473 0 - 1

8 5 2N Vastano Ciro             2 ITA 1541   |  25 NC Porro Thomas             2 ITA 1449 1 - 0

9 26 NC Bellucco Nicola          2 ITA   |  6 3N Verdelli Benjamin        2 ITA 1533 0 - 1

10 36 3N Morello Franco           2 ITA 1430   |  9 3N Pomponio Stefano         2 ITA 1518 Â½ - Â½

11 16 NC Balzan Marco             2 ITA 1473   |  37 3N De Col Daniele           2 ITA 1424 1 - 0

12 7 3N Serradura Gianluca       1 ITA 1528   |  10 3N Hagiu Fabrizio           1.5 ITA 1515 0 - 1

13 12 3N Ferrari Paolo            1 ITA 1509   |  27 3N Bressan Stefano          1.5 ITA 1506 0 - 1

14 33 NC Ricci Giuliana           1 ITA 1281   |  11 3N Beltrame Leonardo        1 ITA 1513 0 - 1

15 40 NC Ronzani Andrea           1 ITA 1389   |  19 NC Balzan Alessandro        1 ITA 1464 0 - 1

16 24 NC Lucich Silvano           1 ITA 1449   |  39 NC Moretto Gian Franco      1 ITA 1395 1 - 0

17 41 NC Hagiu Stefano            1 ITA 1311   |  31 NC Pittini Enrico           0.5 ITA 1428 0 - 1

18 30 NC Pacucci Vincenzo         0.5 ITA 1398   |  29 3N Kolosov Antonio          0.5 ITA 1 - 0

19 4 2N Minei Giovanni           3.5 ITA 1552   |  1 - F

20 32 NC Remus Matias Alfredo 3 ITA 1485   |  0 - F

21 3 3N Cavicchia Silvio         2 ITA 1560   |  0 - F

22 21 NC Garbin Ezio              2 ITA 1458   |  0 - F

23 23 NC Simonetto Andrea         2 ITA 1452   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

FE - 33Â° MOGLIANO SCACCHI  (1203009C)
MOGLIANO VENETO - 28-04-2012 - 01-05-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 3N Reginato Dario           5 ITA 1576   |  4 2N Minei Giovanni           4.5 ITA 1552 Â½ - Â½

2 22 NC Verdelli Eitan           4 ITA 1455   |  1 3N Mozzon Ivo               3.5 ITA 1591 Â½ - Â½

3 8 3N Kove Sotir 4 ITA 1527   |  18 3N Schiera Ignazio          3.5 ITA 1470 1 - 0

4 17 NC Rodella Umberto          3.5 ITA 1473   |  28 3N Canella Marco            3.5 ITA 1531 0 - 1

5 15 NC Artuso Sofia             3 ITA 1473   |  5 2N Vastano Ciro             3 ITA 1541 0 - 1

6 6 3N Verdelli Benjamin        3 ITA 1533   |  23 NC Simonetto Andrea         3 ITA 1452 Â½ - Â½

7 14 NC Tissino Tiziano          3 ITA 1479   |  38 NC Scarsella Federico Armand3 ITA 1419 1 - 0

8 20 NC Viviani Tommaso          3 ITA 1461   |  16 NC Balzan Marco             3 ITA 1473 0 - 1

9 10 3N Hagiu Fabrizio           2.5 ITA 1515   |  34 NC Simonetto Alessio        3 ITA 1440 Â½ - Â½

10 9 3N Pomponio Stefano         2.5 ITA 1518   |  27 3N Bressan Stefano          2.5 ITA 1506 0 - 1

11 13 3N Stefanutti Piero         2.5 ITA 1501   |  35 2N Sponchiado Dario         2.5 ITA 1 - 0

12 11 3N Beltrame Leonardo        2 ITA 1513   |  21 NC Garbin Ezio              2 ITA 1458 1 - 0

13 19 NC Balzan Alessandro        2 ITA 1464   |  26 NC Bellucco Nicola          2 ITA 0 - 1

14 25 NC Porro Thomas             2 ITA 1449   |  24 NC Lucich Silvano           2 ITA 1449 Â½ - Â½

15 37 3N De Col Daniele           2 ITA 1424   |  30 NC Pacucci Vincenzo         1.5 ITA 1398 1 - 0

16 31 NC Pittini Enrico           1.5 ITA 1428   |  33 NC Ricci Giuliana           1 ITA 1281 1 - 0

17 7 3N Serradura Gianluca       1 ITA 1528   |  40 NC Ronzani Andrea           1 ITA 1389 0 - 1

18 39 NC Moretto Gian Franco      1 ITA 1395   |  41 NC Hagiu Stefano            1 ITA 1311 Â½ - Â½

19 32 NC Remus Matias Alfredo 3 ITA 1485   |  0 - F

20 36 3N Morello Franco           2.5 ITA 1430   |  0 - F

21 3 3N Cavicchia Silvio         2 ITA 1560   |  0 - F

22 12 3N Ferrari Paolo            1 ITA 1509   |  0 - F

23 29 3N Kolosov Antonio          0.5 ITA   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

FE - 33Â° MOGLIANO SCACCHI  (1203009C)
MOGLIANO VENETO - 28-04-2012 - 01-05-2012

1 Mozzon Ivo               
3N ITA Elo Italia: 1591 Variaz: 6 Perf: 1552 Media: 1492.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Simonetto Andrea         ITA 1452 139 0.69 1 1 1

2 N 12 3N Ferrari Paolo            ITA 1509 82 0.61 1 2 2

3 B 20 NC Viviani Tommaso          ITA 1461 130 0.68 1 3 3

4 N 4 2N Minei Giovanni           ITA 1552 39 0.55 Â½ 3 3

5 B 8 3N Kove Sotir ITA 1527 64 0.59 0 3 3

6 N 22 NC Verdelli Eitan           ITA 1455 136 0.68 Â½ 3 3

3.8 3 3

2 Reginato Dario           
3N ITA Elo Italia: 1576 Variaz: 51 Perf: 1731 Media: 1491.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Lucich Silvano           ITA 1449 127 0.67 1 1 1

2 B 14 NC Tissino Tiziano          ITA 1479 97 0.63 1 2 2

3 N 28 3N Canella Marco            ITA 1531 45 0.56 1 3 3

4 B 32 NC Remus Matias Alfredo ITA 1485 91 0.62 1 4 4

5 N 22 NC Verdelli Eitan           ITA 1455 121 0.66 1 5 5

6 B 4 2N Minei Giovanni           ITA 1552 24 0.53 Â½ 5 5

3.67 5 5

3 Cavicchia Silvio         
3N ITA Elo Italia: 1560 Variaz: -15 Perf: 1460 Media: 1459.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 NC Porro Thomas             ITA 1449 111 0.65 1 1 1

2 N 17 NC Rodella Umberto          ITA 1473 87 0.62 1 2 2

3 B 22 NC Verdelli Eitan           ITA 1455 105 0.64 0 2 2

4 N 20 NC Viviani Tommaso          ITA 1461 99 0.64 0 2 2

5 0 0 F 2 2

6 0 0 F 2 2

2.55 2 2

4 Minei Giovanni           
2N ITA   Elo FIDE: 1552 Perf: 1272 Media: 1514.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 NC Bellucco Nicola          ITA 0.5 1 1 1

2 B 18 3N Schiera Ignazio          ITA 1470 1 1 2

3 N 38 NC Scarsella Federico ArmandITA 1419 1 1 3

4 B 1 3N Mozzon Ivo               ITA 1591 Â½ 1 3

5 0 1 F 1 4

6 N 2 3N Reginato Dario           ITA 1576 Â½ 1 4

0 1 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

FE - 33Â° MOGLIANO SCACCHI  (1203009C)
MOGLIANO VENETO - 28-04-2012 - 01-05-2012

5 Vastano Ciro             
2N ITA Elo Italia: 1541 Variaz: 9 Perf: 1598 Media: 1473.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 3N Bressan Stefano          ITA 1506 35 0.55 1 1 1

2 N 20 NC Viviani Tommaso          ITA 1461 80 0.61 0 1 1

3 B 32 NC Remus Matias Alfredo ITA 1485 56 0.58 0 1 1

4 N 19 NC Balzan Alessandro        ITA 1464 77 0.61 1 2 2

5 B 25 NC Porro Thomas             ITA 1449 92 0.63 1 3 3

6 N 15 NC Artuso Sofia             ITA 1473 68 0.59 1 4 4

3.57 4 4

6 Verdelli Benjamin        
3N ITA Elo Italia: 1533 Variaz: -6 Perf: 1159 Media: 1458.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 3N Canella Marco            ITA 1531 2 0.5 0 0 0

2 B 40 NC Ronzani Andrea           ITA 1389 144 0.69 1 1 1

3 N 18 3N Schiera Ignazio          ITA 1470 63 0.59 0 1 1

4 B 24 NC Lucich Silvano           ITA 1449 84 0.62 1 2 2

5 N 26 NC Bellucco Nicola          ITA 0.5 1 3 3

6 B 23 NC Simonetto Andrea         ITA 1452 81 0.61 Â½ 3 3

3.51 3 3

7 Serradura Gianluca       
3N ITA   Elo FIDE: 1528 Perf: 960 Media: 1458.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 27 3N Bressan Stefano          ITA 1506 0 0 0

3 B 31 NC Pittini Enrico           ITA 1428 1 0 1

4 N 23 NC Simonetto Andrea         ITA 1452 0 0 1

5 B 10 3N Hagiu Fabrizio           ITA 1515 0 0 1

6 B 40 NC Ronzani Andrea           ITA 1389 0 0 1

0 0 1

8 Kove Sotir
3N ITA Elo Italia: 1527 Variaz: 48 Perf: 1365 Media: 1487.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 3N Kolosov Antonio          ITA 0.5 1 1 1

2 N 22 NC Verdelli Eitan           ITA 1455 72 0.6 0 1 1

3 B 19 NC Balzan Alessandro        ITA 1464 63 0.59 1 2 2

4 N 21 NC Garbin Ezio              ITA 1458 69 0.6 1 3 3

5 N 1 3N Mozzon Ivo               ITA 1591 -64 0.41 1 4 4

6 B 18 3N Schiera Ignazio          ITA 1470 57 0.58 1 5 5

3.28 5 5
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

FE - 33Â° MOGLIANO SCACCHI  (1203009C)
MOGLIANO VENETO - 28-04-2012 - 01-05-2012

9 Pomponio Stefano         
3N ITA   Elo FIDE: 1518 Perf: 1007 Media: 1464.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 NC Pacucci Vincenzo         ITA 1398 1 0 1

2 B 28 3N Canella Marco            ITA 1531 0 0 1

3 N 26 NC Bellucco Nicola          ITA 0.5 1 1 2

4 B 22 NC Verdelli Eitan           ITA 1455 0 1 2

5 N 36 3N Morello Franco           ITA 1430 Â½ 1 2

6 B 27 3N Bressan Stefano          ITA 1506 0 1 2

0 1 2

10 Hagiu Fabrizio           
3N ITA Elo Italia: 1515 Variaz: -15 Perf: 1432 Media: 1474.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 NC Pittini Enrico           ITA 1428 87 0.62 1 1 1

2 N 32 NC Remus Matias Alfredo ITA 1485 30 0.54 0 1 1

3 B 21 NC Garbin Ezio              ITA 1458 57 0.58 0 1 1

4 N 27 3N Bressan Stefano          ITA 1506 9 0.51 Â½ 1 1

5 N 7 3N Serradura Gianluca       ITA 1528 -13 0.48 1 2 2

6 B 34 NC Simonetto Alessio        ITA 1440 75 0.6 Â½ 2 2

3.33 2 2

11 Beltrame Leonardo        
3N ITA   Elo FIDE: 1513 Perf: 1075 Media: 1416.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 NC Remus Matias Alfredo ITA 1485 0 0 0

2 B 29 3N Kolosov Antonio          ITA 0.5 1 1 1

3 N 34 NC Simonetto Alessio        ITA 1440 0 1 1

4 B 26 NC Bellucco Nicola          ITA 0.5 0 1 1

5 N 33 NC Ricci Giuliana           ITA 1281 1 1 2

6 B 21 NC Garbin Ezio              ITA 1458 1 1 3

0 1 3

12 Ferrari Paolo            
3N ITA Elo Italia: 1509 Variaz: -54 Perf: 1207 Media: 1446.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 33 NC Ricci Giuliana           ITA 1281 228 0.79 1 1 1

2 B 1 3N Mozzon Ivo               ITA 1591 -82 0.39 0 1 1

3 N 36 3N Morello Franco           ITA 1430 79 0.61 0 1 1

4 N 37 3N De Col Daniele           ITA 1424 85 0.62 0 1 1

5 B 27 3N Bressan Stefano          ITA 1506 3 0.5 0 1 1

6 0 0 F 1 1

2.91 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

FE - 33Â° MOGLIANO SCACCHI  (1203009C)
MOGLIANO VENETO - 28-04-2012 - 01-05-2012

13 Stefanutti Piero         
3N ITA   Elo FIDE: 1501 Perf: 1143 Media: 1429.60 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 34 NC Simonetto Alessio        ITA 1440 Â½ 0 0

2 B 38 NC Scarsella Federico ArmandITA 1419 0 0 0

3 N 40 NC Ronzani Andrea           ITA 1389 1 0 1

4 B 36 3N Morello Franco           ITA 1430 1 0 2

5 N 18 3N Schiera Ignazio          ITA 1470 0 0 2

6 B 35 2N Sponchiado Dario         ITA 0.5 1 1 3

0 1 3

14 Tissino Tiziano          
NC ITA Elo Italia: 1479 Variaz: 24 Perf: 1217 Media: 1460.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 35 2N Sponchiado Dario         ITA 0.5 1 1 1

2 N 2 3N Reginato Dario           ITA 1576 -97 0.37 0 1 1

3 N 39 NC Moretto Gian Franco      ITA 1395 84 0.62 1 2 2

4 B 18 3N Schiera Ignazio          ITA 1470 9 0.51 Â½ 2 2

5 N 34 NC Simonetto Alessio        ITA 1440 39 0.55 Â½ 2 2

6 B 38 NC Scarsella Federico ArmandITA 1419 60 0.58 1 3 3

3.13 3 3

15 Artuso Sofia             
NC ITA Elo Italia: 1473 Variaz: 12 Perf: 1539 Media: 1466.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 31 NC Pittini Enrico           ITA 1428 45 0.56 1 1 1

3 B 27 3N Bressan Stefano          ITA 1506 -33 0.45 1 2 2

4 B 34 NC Simonetto Alessio        ITA 1440 33 0.55 Â½ 2 2

5 N 38 NC Scarsella Federico ArmandITA 1419 54 0.58 Â½ 2 2

6 B 5 2N Vastano Ciro             ITA 1541 -68 0.41 0 2 2

2.55 2 2

16 Balzan Marco             
NC ITA Elo Italia: 1473 Variaz: 36 Perf: 1353 Media: 1390.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 33 NC Ricci Giuliana           ITA 1281 192 0.75 1 1 1

3 B 35 2N Sponchiado Dario         ITA 0.5 0 1 1

4 N 39 NC Moretto Gian Franco      ITA 1395 78 0.61 1 2 2

5 B 37 3N De Col Daniele           ITA 1424 49 0.57 1 3 3

6 N 20 NC Viviani Tommaso          ITA 1461 12 0.52 1 4 4

2.95 4 4
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17 Rodella Umberto          
NC ITA Elo Italia: 1473 Variaz: 9 Perf: 1152 Media: 1450.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 36 3N Morello Franco           ITA 1430 43 0.56 1 1 1

2 B 3 3N Cavicchia Silvio         ITA 1560 -87 0.38 0 1 1

3 N 41 NC Hagiu Stefano            ITA 1311 162 0.71 1 2 2

4 B 38 NC Scarsella Federico ArmandITA 1419 54 0.58 Â½ 2 2

5 N 35 2N Sponchiado Dario         ITA 0.5 1 3 3

6 B 28 3N Canella Marco            ITA 1531 -58 0.42 0 3 3

3.15 3 3

18 Schiera Ignazio          
3N ITA Elo Italia: 1470 Variaz: 24 Perf: 1466 Media: 1502.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 37 3N De Col Daniele           ITA 1424 46 0.56 1 1 1

2 N 4 2N Minei Giovanni           ITA 1552 -82 0.39 0 1 1

3 B 6 3N Verdelli Benjamin        ITA 1533 -63 0.41 1 2 2

4 N 14 NC Tissino Tiziano          ITA 1479 -9 0.49 Â½ 2 2

5 B 13 3N Stefanutti Piero         ITA 1501 -31 0.46 1 3 3

6 N 8 3N Kove Sotir ITA 1527 -57 0.42 0 3 3

2.73 3 3

19 Balzan Alessandro        
NC ITA Elo Italia: 1464 Variaz: -30 Perf: 1088 Media: 1454.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 38 NC Scarsella Federico ArmandITA 1419 45 0.56 0 0 0

2 B 30 NC Pacucci Vincenzo         ITA 1398 66 0.59 1 1 1

3 N 8 3N Kove Sotir ITA 1527 -63 0.41 0 1 1

4 B 5 2N Vastano Ciro             ITA 1541 -77 0.39 0 1 1

5 N 40 NC Ronzani Andrea           ITA 1389 75 0.6 1 2 2

6 B 26 NC Bellucco Nicola          ITA 0.5 0 2 2

3.05 2 2

20 Viviani Tommaso          
NC ITA Elo Italia: 1461 Variaz: 0 Perf: 1468 Media: 1539.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 5 2N Vastano Ciro             ITA 1541 -80 0.39 1 1 2

3 N 1 3N Mozzon Ivo               ITA 1591 -130 0.32 0 1 2

4 B 3 3N Cavicchia Silvio         ITA 1560 -99 0.36 1 2 3

5 N 28 3N Canella Marco            ITA 1531 -70 0.4 0 2 3

6 B 16 NC Balzan Marco             ITA 1473 -12 0.48 0 2 3

1.95 2 3
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21 Garbin Ezio              
NC ITA Elo Italia: 1458 Variaz: -12 Perf: 1358 Media: 1476.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 40 NC Ronzani Andrea           ITA 1389 69 0.6 Â½ 0 0

2 B 34 NC Simonetto Alessio        ITA 1440 18 0.53 Â½ 0 0

3 N 10 3N Hagiu Fabrizio           ITA 1515 -57 0.42 1 1 1

4 B 8 3N Kove Sotir ITA 1527 -69 0.4 0 1 1

5 0 0 F 1 1

6 N 11 3N Beltrame Leonardo        ITA 1513 -55 0.42 0 1 1

2.37 1 1

22 Verdelli Eitan           
NC ITA Elo Italia: 1455 Variaz: 60 Perf: 1617 Media: 1513.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 41 NC Hagiu Stefano            ITA 1311 144 0.69 1 1 1

2 B 8 3N Kove Sotir ITA 1527 -72 0.4 1 2 2

3 N 3 3N Cavicchia Silvio         ITA 1560 -105 0.36 1 3 3

4 N 9 3N Pomponio Stefano         ITA 1518 -63 0.41 1 4 4

5 B 2 3N Reginato Dario           ITA 1576 -121 0.34 0 4 4

6 B 1 3N Mozzon Ivo               ITA 1591 -136 0.32 Â½ 4 4

2.52 4 4

23 Simonetto Andrea         
NC ITA Elo Italia: 1452 Variaz: 12 Perf: 1445 Media: 1496.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 3N Mozzon Ivo               ITA 1591 -139 0.31 0 0 0

2 B 36 3N Morello Franco           ITA 1430 22 0.53 0 0 0

3 N 30 NC Pacucci Vincenzo         ITA 1398 54 0.58 1 1 1

4 B 7 3N Serradura Gianluca       ITA 1528 -76 0.4 1 2 2

5 0 1 F 2 3

6 N 6 3N Verdelli Benjamin        ITA 1533 -81 0.39 Â½ 2 3

2.21 2 3

24 Lucich Silvano           
NC ITA Elo Italia: 1449 Variaz: -9 Perf: 1149 Media: 1446.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 3N Reginato Dario           ITA 1576 -127 0.33 0 0 0

2 N 35 2N Sponchiado Dario         ITA 0.5 0 0 0

3 B 33 NC Ricci Giuliana           ITA 1281 168 0.72 1 1 1

4 N 6 3N Verdelli Benjamin        ITA 1533 -84 0.38 0 1 1

5 B 39 NC Moretto Gian Franco      ITA 1395 54 0.58 1 2 2

6 N 25 NC Porro Thomas             ITA 1449 0 0.5 Â½ 2 2

3.01 2 2
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25 Porro Thomas             
NC ITA Elo Italia: 1449 Variaz: -21 Perf: 1017 Media: 1451.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 3N Cavicchia Silvio         ITA 1560 -111 0.35 0 0 0

2 B 39 NC Moretto Gian Franco      ITA 1395 54 0.58 0 0 0

3 N 29 3N Kolosov Antonio          ITA 0.5 1 1 1

4 B 41 NC Hagiu Stefano            ITA 1311 138 0.69 1 2 2

5 N 5 2N Vastano Ciro             ITA 1541 -92 0.37 0 2 2

6 B 24 NC Lucich Silvano           ITA 1449 0 0.5 Â½ 2 2

2.99 2 2

26 Bellucco Nicola          
NC ITA Elo Italia: Variaz: 15 Perf: 2328 Media: 1500.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 2N Minei Giovanni           ITA 1552 0.5 0 0 0

2 N 37 3N De Col Daniele           ITA 1424 0.5 1 1 1

3 B 9 3N Pomponio Stefano         ITA 1518 0.5 0 1 1

4 N 11 3N Beltrame Leonardo        ITA 1513 0.5 1 2 2

5 B 6 3N Verdelli Benjamin        ITA 1533 0.5 0 2 2

6 N 19 NC Balzan Alessandro        ITA 1464 0.5 1 3 3

0 3 3

27 Bressan Stefano          
3N ITA Elo Italia: 1506 Variaz: 33 Perf: 1474 Media: 1514.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 2N Vastano Ciro             ITA 1541 -35 0.45 0 0 0

2 B 7 3N Serradura Gianluca       ITA 1528 -22 0.47 1 1 1

3 N 15 NC Artuso Sofia             ITA 1473 33 0.55 0 1 1

4 B 10 3N Hagiu Fabrizio           ITA 1515 -9 0.49 Â½ 1 1

5 N 12 3N Ferrari Paolo            ITA 1509 -3 0.5 1 2 2

6 N 9 3N Pomponio Stefano         ITA 1518 -12 0.48 1 3 3

2.94 3 3

28 Canella Marco            
3N ITA Elo Italia: 1531 Variaz: 51 Perf: 1347 Media: 1512.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 3N Verdelli Benjamin        ITA 1533 -2 0.5 1 1 1

2 N 9 3N Pomponio Stefano         ITA 1518 13 0.52 1 2 2

3 B 2 3N Reginato Dario           ITA 1576 -45 0.44 0 2 2

4 N 35 2N Sponchiado Dario         ITA 0.5 Â½ 2 2

5 B 20 NC Viviani Tommaso          ITA 1461 70 0.6 1 3 3

6 N 17 NC Rodella Umberto          ITA 1473 58 0.58 1 4 4

3.14 4 4
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29 Kolosov Antonio          
3N ITA Elo Italia: Variaz: -54 Perf: 1513 Media: 1455.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 3N Kove Sotir ITA 1527 0.5 0 0 0

2 N 11 3N Beltrame Leonardo        ITA 1513 0.5 0 0 0

3 B 25 NC Porro Thomas             ITA 1449 0.5 0 0 0

4 B 40 NC Ronzani Andrea           ITA 1389 0.5 Â½ 0 0

5 N 30 NC Pacucci Vincenzo         ITA 1398 0.5 0 0 0

6 0 1 F 0 1

0 0 1

30 Pacucci Vincenzo         
NC ITA Elo Italia: 1398 Variaz: -42 Perf: 836 Media: 1457.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 3N Pomponio Stefano         ITA 1518 -120 0.34 0 0 0

2 N 19 NC Balzan Alessandro        ITA 1464 -66 0.41 0 0 0

3 B 23 NC Simonetto Andrea         ITA 1452 -54 0.42 0 0 0

4 N 31 NC Pittini Enrico           ITA 1428 -30 0.46 Â½ 0 0

5 B 29 3N Kolosov Antonio          ITA 0.5 1 1 1

6 N 37 3N De Col Daniele           ITA 1424 -26 0.46 0 1 1

2.59 1 1

31 Pittini Enrico           
NC ITA Elo Italia: 1428 Variaz: -12 Perf: 1332 Media: 1417.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 3N Hagiu Fabrizio           ITA 1515 -87 0.38 0 0 0

2 B 15 NC Artuso Sofia             ITA 1473 -45 0.44 0 0 0

3 N 7 3N Serradura Gianluca       ITA 1528 -100 0.36 0 0 0

4 B 30 NC Pacucci Vincenzo         ITA 1398 30 0.54 Â½ 0 0

5 N 41 NC Hagiu Stefano            ITA 1311 117 0.66 1 1 1

6 B 33 NC Ricci Giuliana           ITA 1281 147 0.7 1 2 2

3.08 2 2

32 Remus Matias Alfredo
NC ITA Elo Italia: 1485 Variaz: 45 Perf: 1604 Media: 1536.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 3N Beltrame Leonardo        ITA 1513 -28 0.46 1 1 1

2 B 10 3N Hagiu Fabrizio           ITA 1515 -30 0.46 1 2 2

3 N 5 2N Vastano Ciro             ITA 1541 -56 0.42 1 3 3

4 N 2 3N Reginato Dario           ITA 1576 -91 0.38 0 3 3

5 0 0 F 3 3

6 0 0 F 3 3

1.72 3 3
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33 Ricci Giuliana           
NC ITA Elo Italia: 1281 Variaz: -66 Perf: 681 Media: 1474.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 3N Ferrari Paolo            ITA 1509 -228 0.21 0 0 0

2 B 16 NC Balzan Marco             ITA 1473 -192 0.25 0 0 0

3 N 24 NC Lucich Silvano           ITA 1449 -168 0.28 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 11 3N Beltrame Leonardo        ITA 1513 -232 0.21 0 0 1

6 N 31 NC Pittini Enrico           ITA 1428 -147 0.3 0 0 1

1.25 0 1

34 Simonetto Alessio        
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 27 Perf: 1452 Media: 1489.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 3N Stefanutti Piero         ITA 1501 -61 0.42 Â½ 0 0

2 N 21 NC Garbin Ezio              ITA 1458 -18 0.47 Â½ 0 0

3 B 11 3N Beltrame Leonardo        ITA 1513 -73 0.4 1 1 1

4 N 15 NC Artuso Sofia             ITA 1473 -33 0.45 Â½ 1 1

5 B 14 NC Tissino Tiziano          ITA 1479 -39 0.45 Â½ 1 1

6 N 10 3N Hagiu Fabrizio           ITA 1515 -75 0.4 Â½ 1 1

2.59 1 1

35 Sponchiado Dario         
2N ITA Elo Italia: Variaz: -6 Perf: 1501 Media: 1484.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Tissino Tiziano          ITA 1479 0.5 0 0 0

2 B 24 NC Lucich Silvano           ITA 1449 0.5 1 1 1

3 N 16 NC Balzan Marco             ITA 1473 0.5 1 2 2

4 B 28 3N Canella Marco            ITA 1531 0.5 Â½ 2 2

5 B 17 NC Rodella Umberto          ITA 1473 0.5 0 2 2

6 N 13 3N Stefanutti Piero         ITA 1501 0.5 0 2 2

0 2 2

36 Morello Franco           
3N ITA Elo Italia: 1430 Variaz: 12 Perf: 1394 Media: 1490.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Rodella Umberto          ITA 1473 -43 0.44 0 0 0

2 N 23 NC Simonetto Andrea         ITA 1452 -22 0.47 1 1 1

3 B 12 3N Ferrari Paolo            ITA 1509 -79 0.39 1 2 2

4 N 13 3N Stefanutti Piero         ITA 1501 -71 0.4 0 2 2

5 B 9 3N Pomponio Stefano         ITA 1518 -88 0.38 Â½ 2 2

6 0 0 F 2 2

2.08 2 2
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37 De Col Daniele           
3N ITA Elo Italia: 1424 Variaz: -6 Perf: 1098 Media: 1462.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 3N Schiera Ignazio          ITA 1470 -46 0.44 0 0 0

2 B 26 NC Bellucco Nicola          ITA 0.5 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 12 3N Ferrari Paolo            ITA 1509 -85 0.38 1 1 2

5 N 16 NC Balzan Marco             ITA 1473 -49 0.43 0 1 2

6 B 30 NC Pacucci Vincenzo         ITA 1398 26 0.54 1 2 3

2.29 2 3

38 Scarsella Federico Armand
NC ITA Elo Italia: 1419 Variaz: 15 Perf: 1413 Media: 1490.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Balzan Alessandro        ITA 1464 -45 0.44 1 1 1

2 N 13 3N Stefanutti Piero         ITA 1501 -82 0.39 1 2 2

3 B 4 2N Minei Giovanni           ITA 1552 -133 0.32 0 2 2

4 N 17 NC Rodella Umberto          ITA 1473 -54 0.42 Â½ 2 2

5 B 15 NC Artuso Sofia             ITA 1473 -54 0.42 Â½ 2 2

6 N 14 NC Tissino Tiziano          ITA 1479 -60 0.42 0 2 2

2.41 2 2

39 Moretto Gian Franco      
NC ITA Elo Italia: 1395 Variaz: -21 Perf: 1284 Media: 1432.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 25 NC Porro Thomas             ITA 1449 -54 0.42 1 1 1

3 B 14 NC Tissino Tiziano          ITA 1479 -84 0.38 0 1 1

4 B 16 NC Balzan Marco             ITA 1473 -78 0.39 0 1 1

5 N 24 NC Lucich Silvano           ITA 1449 -54 0.42 0 1 1

6 B 41 NC Hagiu Stefano            ITA 1311 84 0.62 Â½ 1 1

2.23 1 1

40 Ronzani Andrea           
NC ITA Elo Italia: 1389 Variaz: -6 Perf: 1064 Media: 1496.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Garbin Ezio              ITA 1458 -69 0.4 Â½ 0 0

2 N 6 3N Verdelli Benjamin        ITA 1533 -144 0.31 0 0 0

3 B 13 3N Stefanutti Piero         ITA 1501 -112 0.35 0 0 0

4 N 29 3N Kolosov Antonio          ITA 0.5 Â½ 0 0

5 B 19 NC Balzan Alessandro        ITA 1464 -75 0.4 0 0 0

6 N 7 3N Serradura Gianluca       ITA 1528 -139 0.31 1 1 1

2.27 1 1
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41 Hagiu Stefano            
NC ITA Elo Italia: 1311 Variaz: -33 Perf: 1074 Media: 1440.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Verdelli Eitan           ITA 1455 -144 0.31 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 17 NC Rodella Umberto          ITA 1473 -162 0.29 0 0 1

4 N 25 NC Porro Thomas             ITA 1449 -138 0.31 0 0 1

5 B 31 NC Pittini Enrico           ITA 1428 -117 0.34 0 0 1

6 N 39 NC Moretto Gian Franco      ITA 1395 -84 0.38 Â½ 0 1

1.63 0 1
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